FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 025/2024.

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDDO a necessidade de deslocamento à cidade de Pau
dos Ferros, nos dias 12 e 13 de junho de 2024, para participar do
Encontro Regional da Escola de Contas Polo II – Pau dos Ferros,
promovido pelo Tribunal de Contas do Estado.

 RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  a  MAERVELYM  PAMELLA  DE  ANDRADE
SIMÕES  –   CPF:  090.390.084-00,  Controladora  da  Câmara
Municipal de Riacho da Cruz, 01 (uma) diária e meia para custear
despesas até a cidade de Pau dos Ferros/RN, para participar do
Encontro Regional da Escola de Contas Polo II – Pau dos Ferros,
nos  dias  12  e  13  de  junho de  2024,  local  do  evento:  Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
(Campus Pau dos Ferros), Endereço: BR – 405 S/N, Pau dos Ferros
– RN 59.900-000.

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se Registre-se, Cumpra-se.

 Gabinete do Presidente, Riacho da Cruz – RN em, 11 de junho de
2024

GILSOM AMORIM JÚNIOR
Vereador - Presidente

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 84402401

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/06/2024.
EDIÇÃO 1919. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br